

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

Santa Bárbara d'Oeste www.camarasantabarbara.sp.gov.br

Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

Paulo César Monaro Presidente Celso Luís de Ávila Bueno Vice-Presidente Valdenor de Jesus G Fonseca 1º Secretário Reinaldo de Oliveira Casimiro 2º Secretário

Santa Bárbara d'Oeste, terça-feira, 30 de maio de 2023

Ano VI | Edição nº 800 | Página 1 de 1

ATOS LEGISLATIVOS

AUDIÊNCIAS PÚBLICAS

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Atendendo às disposições do Art. 36 e § 5º, da Lei Complementar Federal nº 141/2012, a Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste informa que realizará no próximo dia **31 de maio de 2023**, quarta-feira, **a partir das 9 horas**, Audiência Pública da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao 3º Quadrimestre de 2022.

PAULO MONARO

-Presidente da Câmara Municipal-

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Atendendo as disposições do § 4º, do art. 9º da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), a Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste informa que realizará no próximo dia **31 de maio de 2023**, **quarta-feira**, **a partir das 14h00**, Audiência Pública da Secretaria Municipal de Fazenda, referente ao 1º quadrimestre de 2023.

PAULO MONARO

-Presidente-

CNPJ: 52154549/000134